ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от   23.03. 2011  №

Об информации Администрации Томской

области о системе охраны труда на территории

Томской области, перспективы и проблемы ее

развития

Руководствуясь решением комитета от 08.12.2010 № 981 и заслушав

информацию Администрации Томской области «О системе охраны труда на

территории Томской области, перспективы и проблемы ее развития»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию Администрации Томской области «О системе

охраны труда на территории Томской области, перспективы и

проблемы ее развития» к сведению.

2. ……………………….

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение по охране труда.doc